РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 158 «23» марта 2011 г.

Карар

Постановление

О Координационном совете по охране и условиям труда при Балтасинском районном исполнительном комитете
В связи с изменением состава Координационного совета по охране и условиям труда, созданного на основании постановления руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета от 27 февраля 2006 года № 35, (с изменением от 03.04.2007г. № 181, от 07.07.2008г. № 254, от 28.10.2009г. № 426) руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:

       1.Утвердить обновленный состав Координационного совета по охране и условиям труда при Балтасинском районном исполнительном комитете в следующем составе:

	1.
	Ильясов Р.М.
	Председатель финансово – бюджетной палаты Балтасинского муниципального района – председатель Совета;

	2.
	Зарипов И.Т.
	Директор ГУ Центр занятости населения Балтасинского муниципального района – заместитель председателя Совета (по согласованию);

	3.
	Мифтахова А.Ф.
	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Балтасинском районном исполнительном комитете – секретарь Совета (по согласованиюкретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Балтасинском районном исполнительном комитете ()

)

	          Члены комиссии:

	3.
	Сагдиев И.Н.
	Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского районного исполнительного комитета;

	4.
	Нуриев Р.М.
	Консультант по охране труда производственно-маркетингового отдела управления сельского хозяйства и продовольствия МСХиП РТ в Балтасинском муниципальном районе (по согласованию);

	5.
	Фахрутдинов Р.Г.
	Начальник инспекции Гостехнадзора Управления сельского хозяйства и продовольствия МСХиП РТ в Балтасинском муниципальном районе (по согласованию)

	6.
	Галиуллин И.Н.
	И.о.начальника ГУ «110 ПЧ ФПС по РТ» (по согласованию);

	7.
	Сабирова Ф.М.
	Старший специалист 2 разряда ТОУ Роспотребнадзора по РТ в Кукморском районе (по согласованию);

	8.
	Шафигуллин Ф.Т.
	Начальник отделения ГИБДД ОВД по Балтасинскому муниципальному району

(по согласованию);

	9.
	Шафигуллина Р.Г.
	Главный специалист филиала № 8 ГУ РО ФСС РФ по Балтасинскому муниципальному району (по согласованию);

	10.
	Шафигуллин Р.К.
	Зам.главного врача МБУЗ «Балтасинская ЦРБ» (по согласованию);

	11.
	Мухарлямов К.Ш.
	Консультант Управления сельского хозяйства и продовольствия МСХиП РТ  Балтасинского муниципального района – председатель координационного Совета председателей комитетов профсоюзов Балтасинского муниципального района (по согласованию).

2. Возложить полномочия специалиста по охране труда на ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Балтасинском районном исполнительном комитете Мифтахову А.Ф.

Руководитель

Балтасинского районного

исполнительного комитета

Р.И.Шакиров